
Universidad
del Valle

UNIVERSIDAD DEL VALLE

R E C T O R I A

RESOLUCION No.  2.694
Diciembre 1 de 2003

“Por la cual se designan Representantes Estudiantiles a los Consejos Superior,
Académico, de Facultad e Instituto“

EL RECTOR LA UNIVERSIDAD DEL VALLE, en uso de las atribuciones que le
confiere el literal q) del Artículo 25º. del Estatuto General,

R E S U E L V E  :

ARTICULO  UNICO : Reconocer,         como           Representantes
. Estudiantiles a los Consejos Superior,
Académico, de Facultad e Instituto, a los siguientes estudiantes:

CONSEJO SUPERIOR
(Período diciembre 1/2003 a diciembre 1/2005)

Principal  : MARCO ALBEIRO GUTIERREZ PENAGOS
Suplente  : TEODORO RODRIGUEZ CAICEDO

CONSEJO ACADEMICO
(Período diciembre 1/2003 a diciembre 1/2005)

Principal  : JUAN CARLOS GALLEGO PINEDA
Suplente  : LUIS ORLANDO CAMPO RODRIGUEZ
Principal  : DIMAS ERNESTO OREJUELA MICOLTA
Suplente  : NORBERTO MESTRE GONZALEZ

CONSEJOS DE FACULTAD E INSTITUTO

FACULTAD DE CIENCIAS
(Período diciembre 1/2003 a diciembre 1/2005)

Principal  : FERNANDFO CRUZ ZAPATA
Suplente  : ANGELA VIVIANA RAMIREZ LUNA



UNIVERSIDAD DEL VALLE 2
RESOLUCION No. 2.694-2003 Rectoría

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION
(Período diciembre 1/2003 a diciembre 1/2005)

Principal  : JEYSSON ANDRES YELA GOMEZ
Suplente : JHONNY STEVEN GRAJALES QUINTERO

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y ECONOMICAS
(Período diciembre 1/2003 a diciembre 1/2005)

Principal  : JUAN MANUEL ECHEVERRY SILVA
Suplente : MARIO ALBERTO MUÑOZ MEZA

FACULTAD DE INGENIERIA
(Período diciembre 1/2003 a diciembre 1/2005)

Principal  : LUIS FERNANDO POTOSI GUZMAN
Suplente : OSCAR EDUARDO ZAMBRANO MORALES

FACULTAD DE SALUD
(Período diciembre 1/2003 a diciembre 1/2005)

Principal  : LEONARDO A. GAVIRIA D.
Suplente : NICOLAS INBACHI NIETO

INSTITUTO DE EDUCACION Y PEDAGOGIA
(Período diciembre 1/2003 a diciembre 1/2005)

Principal  :    MAURIN ANDRES HOYOS L.
Suplente : RAUL ESCOBAR G.

COMUNIQUESE,  NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Santiago de Cali, el día 1° del mes de diciembre de 2003.

IVAN ENRIQUE RAMOS CALDERON
Rector

OSCAR LOPEZ PULECIO
          Secretario General   




	Diciembre 1 de 2003
	CONSEJO SUPERIOR
	CONSEJO ACADEMICO
	CONSEJOS DE FACULTAD E INSTITUTO
	FACULTAD DE CIENCIAS



	UNIVERSIDAD DEL VALLE2

	RESOLUCION No. 2.694-2003 Rectoría
	
	FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION

	Principal  :JEYSSON ANDRES YELA GOMEZ
	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y ECONOMICAS


	Principal  :JUAN MANUEL ECHEVERRY SILVA
	
	
	
	
	FACULTAD DE INGENIERIA





	Principal  :LUIS FERNANDO POTOSI GUZMAN
	
	
	
	
	FACULTAD DE SALUD
	INSTITUTO DE EDUCACION Y PEDAGOGIA





	COMUNIQUESE,  NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
	OSCAR LOPEZ PULECIO


